
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 007/2015/CMPC

DE 10 DE SETEMBRO DE 2015.

Torna pública a relação das propostas aprovadas no Edital nº 01-2015 Microprojetos FIC/Pantanal.

O Conselho Municipal de Política Cultural de Corumbá, órgão colegiado, consultivo, deliberativo e normativo, vinculado ao
Sistema Municipal de Cultura e à estrutura da Fundação de Cultura de Corumbá, criado pela Lei Municipal nº 2.135 de 23
de dezembro de 2009, no uso de suas atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião extraordinária no dia 09 de
setembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação de propostas aprovadas no Edital nº 01-2015 Microprojetos FIC/Pantanal:

Microprojeto Proponente Campo Cultural Área Específica

10 Caminhos Joseney Ribeiro Rondon Artes integradas Espetáculo com duas ou mais áreas
envolvidas

Fortalecimento do artesanato em
couro de peixe Joana Ferreira de Campos Expressões

culturais Artesanato

Materiamar Suellen Pereira da Costa Criações
funcionais Design e moda

Saúde em Cena Bianca Maria Machado de
Oliveira

Artes de
espetáculo Teatro

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Corumbá – MS, 10 de setembro de 2015.

Arturo Castedo Ardaya

Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a88b55a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T11:44:15-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




